
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2025 

WÓJTA GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Krotoszyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały nr XIII/59/2025 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie 

regulaminu udostępniania świetlic wiejskich na terenie Gminy Krotoszyce (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1371 

z 2025 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za wynajem świetlic wiejskich. Tabela opłat stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku do Wójta Gminy Krotoszyce w sprawie wynajmu świetlicy stanowiący 

załącznik nr 2. 

§ 3. Ustala się wzór Protokołu zdawczo – odbiorczego dotyczącego przekazania świetlicy stanowiący 

załącznik nr 3. 

§ 4. Ustala się wzór umowy najmu świetlicy wiejskiej stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. społecznych i rolnictwa. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 9/2023 Wójta Gminy Krotoszyce z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie najmu 

i udostępnienia świetlic i sal gimnastycznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wójt Gminy Krotoszyce: 

Wojciech Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2077



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 26/2025 

Wójta Gminy Krotoszyce 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

TABELA OPŁAT ZA WYNAJEM ŚWIETLIC Z PODZIAŁEM NA MIEJSCOWOŚCI 

Rodzaj 

wynajmu 

Świetlica Uroczystości rodzinne1,2 
Sylwester, Andrzejki, 

Wesela1,2,3  
Stypa 1,2 

Czerwony Kościół 800,00 1 300,00 300,00 

Wilczyce 800,00 1 300,00 300,00 

Szymanowice 300,00 600,00 200,00 

Prostynia 300,00 600,00 200,00 

Kozice 300,00 600,00 200,00 

Kościelec 300,00 600,00 200,00 

Warmątowice 

Sienkiewiczowskie 

800,00 1 300,00 300,00 

Winnica 800,00 1 300,00 300,00 

Janowice Duże 800,00 1 300,00 300,00 

1) do podanej stawki należy doliczyć podatek VAT według obowiązującej stawki; 

2) dla osób wynajmujących zamieszkałych poza terenem gminy Krotoszyce do stawki podanej w tabeli należy 

doliczyć 50% oraz podatek VAT według obowiązującej stawki; 

3) w przypadku organizacji imprez na rzecz mieszkańców danego sołectwa organizowanego przez sołtysa 

/radnego ustala się opłatę zryczałtowaną w kwocie 300,00. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2077



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/2025 

Wójta Gminy Krotoszyce 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

Krotoszyce,……………………. 

………………………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………….…… 

(adres zamieszkania) 

…………………………..…… 

(telefon) 

Wójt Gminy Krotoszyce 

Wniosek 

Zwracam się z prośbą o wynajem świetlicy wiejskiej w ......................................................................... 

1. Data oraz godziny, w jakich ma się odbywać przedsięwzięcie: 

……………………………………………………....…………………………….................................... 

2. Organizator przedsięwzięcia:  .................................................................................................................. 

................................................................................................................………………………………… 

3. Osoba odpowiedzialna (pełnoletnia) za utrzymanie porządku i bezpieczeństwa 

......……………………………………..…………………………………………………………….…... 

(imię i nazwisko)  (nr. dowodu osobistego)    (podpis) 

4. Cel wynajęcia świetlicy - .......................................................................................................................... 

5. Jednocześnie oświadczam, że 

a) zapoznałem/łam się z obowiązującym Regulaminem korzystania ze świetlic wiejskich, 

b) zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarnych i ppoż. w czasie trwania najmu, 

 

.……………………………  …………………………………………………………. 

(data złożenia wniosku)    (podpis wnioskodawcy) 

_________________________________________________________________________ 

Zatwierdzenie  

 

……………………………  ……………………………………………………….… 

(data)      (podpis Wójta) 

* - niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2077



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 26/2025 

Wójta Gminy Krotoszyce 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

 

sporządzony dnia ………………godz.…… 

w lokalu stanowiącym przedmiot najmu zgodnie z Umową Najmu przez gospodarza świetlicy 

- ………………………………………............... przy udziale organizatora imprezy / uroczystości 

- …………………………………………........… 

Przekazujący oddaje w posiadanie, a Przejmujący przejmuje w posiadanie lokal świetlicy 

w ……………………………………………., na dowód czego sporządzono niniejszy protokół. 

Strony potwierdzają ponadto, że: 

2. Lokal znajduje się w stanie technicznym .............................................................................................; 

3. Przejmujący zgłasza następujące uwagi do stanu technicznego Lokalu: 

..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.................................................................................................................; 

4. Przekazujący wydaje Przejmującemu .............. komplety kluczy do zamków w Lokalu. 

5. Inne ustalenia i potwierdzenia Stron 

..........................................................................................................……………………………………… 

…………..…………………………………………………...……………………………........................ 

 

…………………………………………………              ..……………………...............................… 

  (podpis przekazującego)     (podpis przejmującego) 

 

(wypełnić w dniu zwrotu lokalu) 

Strony dokonują zwrotu lokalu (świetlicy wiejskiej) 

Data: ………………………………………… godz. ……………………...…………………………… 

Najemca zwraca ………………………………………. komplet kluczy do lokalu. 

Inne uwagi i potwierdzenia stron, w tym stwierdzenie powstałych szkód: 

……………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………….…………………………………………………………………………………...........……. 

 

 

…………………………………………………  …………………………………………… 

  (gospodarz świetlicy)      (wynajmujący)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2077



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 26/2025 

Wójta Gminy Krotoszyce 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

Umowa najmu 

Zawarta w dniu ………………….. w ……………… pomiędzy Gminą Krotoszyce reprezentowaną 

przez Wójta Gminy Krotoszyce…………………………….......................………………………., zwaną 

dalej Wynajmującym  

a 

……………………………..........……………………………, zamieszkałym w…………………………… 

ulica………………………………….., legitymującym się ………..……………........……………………… 

seria ……..……, nr………………………., wydany przez…..…………………………………………...…  

dnia ………………………………. PESEL ………………………………. 

zwanym w dalszej części umowy Najemcą.  

§ 1. 1. Wynajmujący oddaje, a Najemca przyjmuje w najem świetlicę wiejską w ……………….……...…. 

zgodnie ze złożonym wnioskiem o wynajem sali. 

2. Wniosek o wynajem sali stanowi załącznik do umowy. 

3. Przygotowywanie i podawanie posiłków w wynajmowanym obiekcie pozostaje w gestii Najemcy. 

4. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności za zagrożenia wynikające z faktu przygotowania 

i podawania posiłków. 

§ 2. 1. Najemca może za zgodą Wynajmującego przystosować lokal do swoich potrzeb: dekoracja wnętrza 

(nienaruszająca estetyki pomieszczenia budynku), zainstalowania swojego nagłośnienia. 

2. Najemca bez zgody Wynajmującego nie może zmienić przeznaczenia na jakie lokal został wynajęty. 

3. Najemca jest zobowiązany do stosowania chemii gospodarczej znajdującej się w świetlicy. 

4. Najemca oświadcza, że zapoznał się z obowiązującymi przepisami bhp i ppoż. i zobowiązuje się do ich 

przestrzegania. 

§ 3. Umowa zostaje zawarta na czas określony od ………………..…..….. do ……………..………………. 

§ 4. 1. Najemca zobowiązany jest uiścić opłatę za wynajem lokalu w terminie przynajmniej 3 dni przed datą 

planowanego wynajmu w wysokości ……………………… (słownie ………………………………………..) 

na podstawie wystawionej przez Gminę Krotoszyce faktury. 

2. Osobą uprawnioną do reprezentowania Wynajmującego jest gospodarz świetlicy. 

§ 5. 1. Najemca ponosi odpowiedzialność za wyposażenie znajdujące się w świetlicy oraz bezpieczeństwo 

osób biorących udział w uroczystości. 

2. Na Najemcy spoczywają odrębne obowiązki wynikające z praw autorskich, a w szczególności ZAIKS. 

§ 6. Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonane w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. Najemca nie ma prawa podnajmowania przedmiotu najmu osobom trzecim bez uzyskania zgody 

wynajmującego. 

§ 8. Po zakończeniu najmu Najemca zobowiązuje się do zwrotu lokalu bez dodatkowych wezwań w stanie, 

jaki istniał w dniu przejęcia. 

§ 9. Za każdy dzień zwłoki w oddaniu przedmiotu najmu naliczana będzie kara umowna w wysokości 10% 

kwoty należnego czynszu wraz z podatkiem VAT, liczona od dnia umownego przekazania najmu przez 

Najemcę Wynajmującemu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2077



§ 10. 1. Najemca ponosi odpowiedzialność za zniszczenia mienia, w tym za działanie osób trzecich,  

jeśli w wyniku ich działania powstały szkody materialne. 

2. Najemca jest zobowiązany do naprawienia szkód i uzupełnienia braków w wyposażeniu (tzn. danego 

elementu kompletu, bądź całego kompletu o takich samych lub podobnych parametrach użytkowych 

i kolorystycznych). 

§ 11. 1. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy będą miały zastosowanie 

przepisy Kodeksu Cywilnego, a także Regulamin udostępniania świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Krotoszyce. 

2. Sprawy sporne wynikające z realizacji niniejszej umowy będą rozpatrywane przez sąd właściwy  

dla Wynajmującego. 

§ 12. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa otrzymuje 

Wynajmujący i jeden Najemca. 

 

WYNAJMUJĄCY         NAJEMCA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2077


		2025-04-16T10:05:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




